
Tak się zaczyna twoja droga 
do sukcesu!

Dzięki środkom unijnym stworzyliśmy 
profesjonalne zaplecze techniczne, wy-
selekcjonowaną kadrę trenerów oraz bo-
gatą ofertę dla uczestników, którzy pła-
cą za wszystko minimalną stawkę (nie-
całe 10% kosztów). Dodatkowo zapew-
niamy rozwój wielokierunkowy, bowiem 
szkolenia poruszają 5 całkowicie róż-
nych tematów:
•	 Koloryzacja i stylizacja jutra,
•	 Współczesne techniki strzyżeń,
•	 Upięcia, koki – współczesna klasyka,
•	 Upięcia, koki – nowoczesna forma,
•	 Obsługa klienta, zastosowanie kom-

putera w salonie fryzjerskim.

Pierwsze warsztaty odbyły się w Gorli-
cach – w studio szkoleniowym Akademii 
AFK oraz w malowniczo położonej Kry-
nicy-Zdroju. Uczestnicy mogli się szko-
lić pod profesjonalnym okiem trenerów 
z Akademii Berendowicz&Kublin – Mar-
ty Żelazo i Sylwii Stępień. W arkany no-
wych technik sprzedaży i obsługi klienta 
wprowadzała nas trenerka biznesu, Iza-
bela Krzyszycha. Nauka i  dialog umie-
jętności poparte entuzjazmem ze stro-
ny uczestników, złożyły się na wspania-
łą atmosferę i  zadowolenie po szkole-
niu. Mamy nadzieję, że kolejne szkole-
nia będą tak samo ciekawe i twórcze.
Szkolenia są odzwierciedleniem najnow-
szych trendów, jakie panują w świecie fry-
zjerstwa oraz mody. Warsztatowa forma 

zajęć i  małe, dwunastoosobowe grupy 
pozwalają na zdobycie całkowicie nowych 
doświadczeń i konfrontację z własnymi 
umiejętnościami. Dodatkowo, pakiety 
szkoleniowe przeznaczone dla uczest-
ników wyposażają ich w niezbędny do 
pracy sprzęt fryzjerski, dzięki czemu pra-
cę z nowymi fryzurami będą mogli kon-
tynuować także po szkoleniach. Projekt 
przewiduje ciekawą ścieżkę rozwoju dla 
każdej osoby biorącej w nim udział – tak, 
by spełnić oczekiwania i zaspokoić am-
bicje każdego uczestnika.

Kilka słów o każdym  
ze szkoleń…

Koloryzacja i stylizacja jutra 
Wszyscy wiemy, co jest modne dziś, lecz 
co będzie na topie w przyszłym miesiącu? 
Dobry fryzjer musi zawsze być o krok do 
przodu, jeśli chodzi o panujące trendy. 
Koloryzacja i  stylizacja to idealny duet, 
który odmieni każdą z  klientek, korzy-
stającą z usług fryzjerskich. Sprzedając 
klientom nowy „look”, jednocześnie ku-
pujemy ich zaufanie, przywiązanie i do-
brą opinię o  salonie. Dobrze wykona-
na usługa jest podwójną inwestycją. To 
szkolenie pozwoli uczestnikom na doszli-
fowanie umiejętności technicznych, wska-
że nowe kreacje kolorystyczne i pozwoli 
wzbogacić się o całkowicie innowacyjne 
stylizacje. Pobudzi wyobraźnię i pozwo-

Od początku lutego ruszyła edycja 
szkoleń fryzjerskich przeznaczonych 

dla fryzjerek i fryzjerów 
z południowych regionów Polski. 

Firma AFK jest realizatorem projektu 
współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej, a tym samym 
stwarza możliwości rozwoju dla 

osób pragnących realizować się we 
fryzjerskiej pasji. Przede wszystkim to 
ogromna szansa dla osób młodych, 
które stawiają pierwsze kroki w tym 

zawodzie, ale także dla tych, które są 
z nim związane od wielu długich lat. 
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li na wprowadzenie do dotychczasowej 
pracy czegoś nowego. 
Trenerzy: Aneta Rataj, Marta Żelazo

Upięcia, koki – współczesna klasyka 
oraz nowoczesna forma 
Esencja fryzur ślubnych i wieczorowych, 
upięć i półupięć na każdą okazję, przed-
stawionych w dwóch kontekstach: kla-
sycznym i nowoczesnym. Podczas tego 
szkolenia uczestnicy znajdą rozwiązania 
dla najbardziej wymagających klientek, 
będą ćwiczyć zarówno misternie tworzo-
ne fryzury, jak i poznają sposoby na ła-
twe i szybkie wykonanie klasycznej formy. 
Trenerzy: Sylwia Stępień, Marta Żelazo

Współczesne techniki strzyżeń
Szybki, współczesny świat stawia przed 
nami duże wymagania związane z wyglą-
dem zewnętrznym. Dlatego klient życzy 
sobie fryzur, które sprawdzą się w każ-
dych warunkach, a  dodatkowo będą 
przyciągały wzrok poprzez swą unikalną 
formę. Fryzury przedstawione podczas 
dwudniowych warsztatów to sposób na 
pozbawione nudy cięcia, które bez do-
datkowej stylizacji będą się dobrze pre-
zentowały na głowach klientek i klientów. 
Strzyżenia – to najcenniejsza umiejętność 
w wachlarzu fryzjera, stąd poświęcimy 
jej dużo czasu podczas tego szkolenia. 
Trenerzy: Krzysztof Domalaczny, trenerzy 
z Akademii Berendowicz&Kublin

Obsługa klienta, zastosowanie 
komputera w salonie fryzjerskim 
W  czym przysłuży się fryzjerowi takie 
szkolenie? Odpowiedź jest prosta: by jak 
najlepiej sprzedał swoje usługi i zapewnił 
swojemu salonowi wielu stałych klientów 
ciągle podnoszących jego zyski. Chcąc 
utrzymać na rynku dobrą pozycję, nale-
ży dbać zarówno o  standardy obsługi, 
jak również nadążać za możliwościami, 
jakie daje komputeryzacja i wykorzysta-
nie Internetu. Wizytówką każdego salonu 
jest profesjonalizm, na który składa się 
indywidualne podejście do klienta, wy-
badanie jego potrzeb, spełnienie oczeki-
wań, a w końcowym efekcie zadowole-
nie kompleksowo obsłużonej klientki wy-
chodzącej z salonu. Znajomość w zakre-
sie obsługi klienta i zastosowania kom-
putera to szkolenie, które jest kapitałem 
na przyszłość i niezbędnym elementem 
sukcesu na rynku. 
Trener: Izabela Krzyszycha

Całe przedsięwzięcie umożliwi 240 oso-
bom przejście cyklu szkoleń i poznanie 
nowoczesnych technik fryzjerskich oraz 
wzbogaci uczestników w nowe narzędzia 
pracy, które będą mogli wykorzystywać 

na swej drodze do sukcesu. Szczególnie 
zachęcamy osoby powyżej 50 roku ży-
cia, by skorzystały ze szkoleń – będzie 
to możliwość podniesienia swej atrakcyj-
ności na rynku pracy. Dodatkowe wspar-
cie (zwrot kosztów dojazdu i noclegu), ja-
kie przewiduje projekt oraz dopasowanie 
miejsca szkoleń do okolic miejsca pracy, 
pomoże kobietom i mężczyznom pogo-
dzić tryb szkoleń z życiem zawodowym 
oraz rodzinnym. Staramy się dopasować 
wszystkie formy rekrutacji i organizacji do 
uczestników i uczestniczek tak, aby jak 
najbardziej ułatwić dostęp do projektu 
i zapewnić maksymalny komfort.
Akademia Rozwoju AFK postawiła na 
szkolenia, dzięki którym można poczuć 
się konkurencyjnym i wartościowym, re-
alizować się nie tylko poprzez tradycyjną 

pracę, ale również przez poszukiwanie 
nowych dróg i innowacyjne rozwiązania 
w kunszcie fryzjerskim. Projekt „Akade-
mia Rozwoju AFK – kompleksowy rozwój 
potencjału zawodowego pracujących fry-
zjerek i  fryzjerów z terenu powiatu gor-
lickiego, nowosądeckiego, tarnowskie-
go i miast na prawach powiatów: Nowy 
Sącz i  Tarnów” współfinansowany ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Eu-
ropejskiego Funduszu Społecznego już 
dziś otwiera Ci nowe możliwości.
Zapraszamy wszystkich zainteresowanych 
do poszerzania horyzontów i skorzysta-
nia z tej niezwykłej szansy, jaką daje pro-
jekt szkoleniowy wdrażany w 2011 roku 
przez naszą Akademię!

Materiały prasowe AFK
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